

Brandbjerg ApS

Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 24 16 10 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Rie Marskot Engstrøm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerg ApS
Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 24 16 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. januar 1985
Hjemsted: Egedal

Direktion

Rie Marskot Engstrøm

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 627.189, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.197.972.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men resultatet for 2017 forventes at blive et beskedent overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-21.894	-21.812
Personaleomkostninger	1	<u>-123.827</u>	<u>-123.676</u>
Resultat før finansielle poster		-145.721	-145.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-30.000	0
Finansielle indtægter	3	100.423	1.015.968
Finansielle omkostninger	4	<u>-547.294</u>	<u>-6.276</u>
Resultat før skat		-622.592	864.204
Skat af årets resultat	5	<u>-4.597</u>	<u>-204.544</u>
Årets resultat		<u>-627.189</u>	<u>659.660</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-677.189</u>	<u>609.660</u>
		<u>-627.189</u>	<u>659.660</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	20.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender		42.813	51.320
Tilgodehavender		<u>42.813</u>	<u>51.320</u>
Værdipapirer		4.074.303	4.518.079
Værdipapirer		<u>4.074.303</u>	<u>4.518.079</u>
Likvide beholdninger		<u>106.968</u>	<u>488.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.224.084</u>	<u>5.058.384</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.244.084</u></u>	<u><u>5.108.384</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.897.972	4.625.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	7	<u>4.197.972</u>	<u>4.875.161</u>
Selskabsskat		0	204.544
Anden gæld		<u>46.112</u>	<u>28.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.112</u>	<u>233.223</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.112</u>	<u>233.223</u>
Passiver i alt		<u><u>4.244.084</u></u>	<u><u>5.108.384</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	122.240	122.240
Andre omkostninger til social sikring	739	1.170
Andre personaleomkostninger	<u>848</u>	<u>266</u>
	<u>123.827</u>	<u>123.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivning værdi af tilknyttede virksomheder	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>100.423</u>	<u>1.015.968</u>
	<u>100.423</u>	<u>1.015.968</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>547.294</u>	<u>6.276</u>
	<u>547.294</u>	<u>6.276</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	204.544
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.597</u>	<u>0</u>
	<u>4.597</u>	<u>204.544</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Nedskrivning	-30.000	0
Værdireguleringer 31. december 2016	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simple Horse ApS	Egedal	100%	24.391	-25.967

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	4.575.161	50.000	4.825.161
Årets resultat	0	-677.189	50.000	-627.189
Egenkapital 31. december 2016	200.000	3.897.972	100.000	4.197.972

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
